ПРОТОКОЛ № 2
от 23 декабря 2010 года
Заседания Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация
«Межрегиональный альянс строителей»

(далее НП «СРО «МАС»)
Место проведения заседания Совета - Российская Федерация, Республика Адыгея, Тахтамукайский район, п. Яблоновский, ул. Дорожная, 1/е.
Присутствующие:

 Председатель Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС» Мурашка Н.А.
 Члены комиссии:

-  Кузин Тимофей Александрович;

-  Ребрищев Игорь Николаевич;

-  Клочко Виталий Ефимович;

-  Суродин Игорь Иванович;

Директор ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» Тараненко Дмитрий Валентинович на заседание дисциплинарной комиссии не явился, уведомлен.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение вопроса о нарушении ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН: 2312117791 Правил саморегулирования и стандартов НП «СРО «МАС» в части уплаты взноса в компенсационный фонд НП «СРО «МАС» и нарушения Положения НП «СРО «МАС» об уплате ежемесячных членских взносов  и  принятия решения по данному вопросу. (Основание: Заключение Контрольного комитета НП «СРО «МАС» от 10 декабря 2010 года № 0488).
СЛУШАЛИ:
Председателя Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС» Мурашка Н.А, который ознакомил  всех присутствующих  с материалами проверки проведенной Контрольным комитетом НП «СРО «МАС» в отношении ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН: 2312117791, в частности Контрольным комитетом было предоставлено  Заключение Контрольного комитета НП «СРО «МАС» от 10 декабря 2010 года № 0488  и акт сверки взаимных расчетов по состоянию на 09.12.2010 года и предложил рассмотреть выявленные проверкой нарушения  ООО  «КАПИТАЛСТРОЙ»  и вынести по ним решение путем голосования.
 В результате  обсуждения выявленных нарушений, Мурашка Н.А.. было  предложено:  за невыполнение ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН: 2312117791 Правил саморегулирования и стандартов НП «СРО «МАС» в части уплаты взноса в компенсационный фонд НП «СРО «МАС» и нарушения Положения НП «СРО «МАС» об уплате ежемесячных членских  взносов на основании п.2.5. Положения о системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение членами НП «СРО «МАС»  требований к выдаче свидетельств о допуске, правил контроля в области саморегулирования, требований технических регламентов, требований стандартов и правил саморегулирования в качестве меры дисциплинарного воздействия  вынести ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН: 2312117791 предписание об устранении выявленных нарушений, в частности в течение 10 дней произвести погашение всех задолженностей по взносам. В случае невыполнения данного предписания в установленный срок, материалы дисциплинарной комиссии будут переданы в Совет партнерства для принятия решения о прекращении действия Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «КАПИТАЛСТРОЙ».
РЕШЕНИЕ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ:

За невыполнение ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН: 2312117791 Правил саморегулирования и стандартов НП «СРО «МАС» в части уплаты взноса в компенсационный фонд НП «СРО «МАС» и нарушения Положения НП «СРО «МАС» об уплате ежемесячных членских  взносов в качестве меры дисциплинарного воздействия вынести ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН: 2312117791 предписание об устранении выявленных нарушений, в частности в течение 10 дней произвести погашение всех задолженностей по взносам.
Уведомить ООО «КАПИТАЛСТРОЙ» о принятии данного решения.

Председатель  Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС» Мурашка Н.А.
Подпись:____________________

Члены Дисциплинарной комиссии  НП «СРО «МАС»:

Подпись:___________________  Кузин Тимофей Александрович;

Подпись:_____________________  Ребрищев Игорь Николаевич;

Подпись:_____________________  Клочко Виталий Ефимович;

Подпись:_____________________ Суродин Игорь Иванович;